ESTADO DO CEARÁ

Secretaria da Educação

EEM EEM INSTITUTO IMACULADA CONCEIÇÃO- Jaguaretama - Ceará

Resultado Final da Seleção Pública Artigo 4º para contratação por Tempo Determinado nas áreas / Disciplinas específicas do Ensino Médio da EEM Instituto Imaculada Conceição- Jaguaretama/CE - Edital 01-2020- Escola de Ensino Regular / Ensino Médio

Área: Ciências Humana

	Nome do Professor	Ti	Turno			do Fi		Modalidade de Ensino Médio			
N. Ord		Manhã	Tarde	Noite	Currículum	Classificação	Município / Contato	Área		Resultado Final	
1	Roziane Freires da Silva		Ī	Х	Х	1º	Jaguaretama	CH		apta	
2					<u></u>		Annual Company of the				
3											
									1824		

Visto:

Diretora Escolar

Diretora

Mat: 123267.1.8 Reg: 17125

Jaguaretama;/CE, 19 de março de 2020

ESTADO DO CEARÁ

Secretaria da Educação

EEM EEM INSTITUTO IMACULADA CONCEIÇÃO- Jaguaretama - Ceará

Resultado Final da Seleção Pública Artigo 4º para contratação por Tempo Determinado nas áreas / Disciplinas específicas do Ensino Médio da EEM Instituto Imaculada Conceição- Jaguaretama/CE - Edital 01-2020- Escola de Ensino Regular / Ensino Médio

Área: Matemática

N. Ord	Nome do Professor	Т	Turno			do Fi		Modalidade de Ensino Médio		
		Manhä	Tarde	Noite	Currículum	Classificação	Município / Contato	Área		Resultado Final
1	Valdilene de Lima Correia		T	X	X	1º	Jaguaretama	MT		apta
2							ala in anno anno anno anno anno anno anno			
3										

Visto:

Wat: 123267.1.8 Reg: 1712

Diretora Escolar

Jaguaretama;/CE, 19 de março de 2020